INVERSIONES SANGUINO & SANCHEZ SAS

NIT.900.396.230-1
ESTADO DE RESULTADOS
DE ENERO 01 A DICIEMBRE 31 DE 2014

INGRESOS
INGRESOS OPERACIONALES
Por prestacion de Servicios de Salud

GASTOS

Gastos Administracion
Auditoria externa

Iva Mayor Valor

Contribuccion y afliliaciones
Sequros

Sermvicios

Adecuaciones y mantenimiento instalaciones
Depreciaciones equipo oficina
Diversos

Gastos No Operacionales
(Zastos Bancarios

gastos extraordinarios

TOTAL GASTOS

Costo de Servicios
Material y suministros

De personal

Honorarios

Sernvicios de salud
Arrendamientos
Contribucciones y Afiliaciones
Sernvicios

Seguros

Gastos legales
Mantenimiento y reparaciones
Adecuaciones e instalacion
Depreciaciones
Amartizaciones

Diversos

TOTAL COSTO DE SERVICIO

2.014

642.559.000

7.200.000
0

0

0

0
18.196.408
1.978.358
37935234

3.157.000
0

68.467.000

185.581.200
101.524.016
14.980.826
0

34 440.000
3.568.792
26.011.846
1]

2,141.316
7.613.874
98.072.338
7.927.558

0]
37,935,234

§19.797.000



UTILIDAD OPERACIONAL

Provision Imporrenta 25%
Provision Equidad y Cree 9%
Utilidad Neta

Menos Gastos no Deducibles Fiscal
Utilidad neta Contable

;N%EEIQA MARTF SANCHEZ GUTIERREZ

REPRESENTANTE LEGAL
C.C 52.292.550

54.295.000
13.573.750
4.886.550
35.834.700
0
35.834.700
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